

Handelsfirma Olav Hansen, Århus ApS i likvidation

CVR-nr. 40 85 65 28

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015.

Line Lindgaard-Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsfirma Olav Hansen, Århus ApS i likvidation
Grenåvej 645 H
8541 Skødstrup

Telefon: 86 99 15 10
Telefax: 86 99 34 44
Hjemmeside: www.olav-hansen.dk
E-mail: olavh@email.dk

CVR-nr.: 40 85 65 28
Stiftet: 21. maj 1976
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Likvidator

Line Lindgaard-Kjeldsen, Advokatfirmaet Sølgaard & Knudsen
Tingvej 31
8543 Hornslet

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frichsparken, Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af marineudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.314 kr. mod 113.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.253 kr. mod -9.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i året er præget af at der i løbet af året er truffet beslutning om at likvidere selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	8.314	113.874
Personaleomkostninger	-123.411	-124.512
Driftsresultat	-115.097	-10.638
Andre finansielle indtægter	947	1.460
Øvrige finansielle omkostninger	-3.103	-389
Resultat før skat	-117.253	-9.567
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-117.253	-9.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	-117.253	-106.167
Disponeret i alt	-117.253	-9.567

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.500	6.400
Varebeholdninger i alt	3.500	6.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.780	2.678
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	4.450
Andre tilgodehavender	2.733	0
Tilgodehavender i alt	19.513	7.128
Likvide beholdninger	86.372	259.981
Omsætningsaktiver i alt	109.385	273.509
Aktiver i alt	109.385	273.509
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-102.249	15.004
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Egenkapital i alt	-22.249	191.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.317	34.533
Anden gæld	108.317	47.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.634	81.905
Gældsforpligtelser i alt	131.634	81.905
Passiver i alt	109.385	273.509
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	80.000	200.000
Kapitalnedsættelse	0	-120.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	15.004	1.171
Årets overførte overskud eller underskud	-117.253	-106.167
Overført fra kapitalnedsættelse	0	120.000
	<u>-102.249</u>	<u>15.004</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2013	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
	<u>0</u>	<u>96.600</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		